АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 «ПРИМОРСКОЕ  ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»
ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА  ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

«28» ноября  2012 года

№ 114-р
О    возложении   обязанностей   за
осуществлением   муниципального
жилищного     контроля
Во исполнение Федерального закона № 93-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам государственного контроля (надзора) и муниципального контроля»,

1. Возложить на ведущего специалиста администрации МО «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области  Ильчука Антона Людвиковича осуществление функции по муниципальному жилищному контролю.

2.   Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.
Глава администрации:

Ю.М.Коротун
Разослано: дело, Ильчук А.Л., прокуратура